[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2017 г.

	№
	1069

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска

от 13.11.2010 № 1944

В соответствии со статьей 20 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», руководствуясь статьями  30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Канска от 13.11.2010  № 1944 «О городском координационном комитете содействия занятости населения», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам  Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                                Н.Н. Качан